СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

   от 25  июня 2021 года                                                                              № 63/452
О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2020 года № 60/421  «О передаче органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2020 года № 60/4212  «О передаче органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» дополнив пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Передать осуществление части полномочий органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия органам местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по решению вопросов местного значения по организации в границах сельского поселения водоснабжения населения, (в части строительства водопровода) в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru., и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 05 марта 2021 года.
	Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

	В.П. Марчков